
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛЬСОВЕТ «ЦМУРСКИЙ» 
Республика Дагестан,  Сулейман Стальский  район, с. Цмур, Индекс 368771, cmur.mo@yandex.ru 

   

«29» сентября 2020г.                                                                              № 2 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет 

 «Цмурский» пятого созыва 

 

 

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов сельского 

поселения «сельсовет «Цмурский» пятого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 25 Устава сельского поселения, с 

Регламентом Собрания депутатов и на основании итогов открытого 

голосования по выборам председателя Собрания депутатов Собрание 

депутатов  

РЕШАЕТ: 

1. Избрать  заместителя председателем Собрания депутатов сельского 

поселения  «сельсовет «Цмурский» пятого созыва Ктабова Рамидина 

Хидирнебиевича. 

2. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте сельского 

поселения.        

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия 

 

 

 

 

 

Председатель  

Собрания депутатов                                      Л.Н.Алибекова. 
 

 


	1. Избрать  заместителя председателем Собрания депутатов сельского поселения  «сельсовет «Цмурский» пятого созыва Ктабова Рамидина Хидирнебиевича.
	2. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте сельского поселения.

